

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny VZT

Objekt:

06 - Úprava a doplnění VZT- urgentní příjem

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 4. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

IČ:

27661989

DIČ:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

IČ:

46900918

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

139 559,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	139 559,00	21,00%	29 307,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

168 866,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny VZT

Objekt:

06 - Úprava a doplnění VZT- urgentní příjem

Místo:

Datum: 24. 4. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

Projektant:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

139 559,00

D1 - Telefonní ústředna, sklad, rozhlasová ústředna	106 726,50
D2 - Osazení PPK do odtahového potrubí skladu	45 589,05
D3 - Sklad - napojení odtahového potrubí do větve odtahu	28 850,05
D4 - Čistící místnost	17 869,85
D5 - Lékařský pokoj, ambulance, čistí místnost - dočasné zaslepení vyústek	5 852,35
D6 - Demontáž stupačky 400x400	769,35
D7 - Drobné úpravy odvodního potrubí z důvodu posunu stupačky pro dospávací pokoje	6 842,50
D8 - Ambulance	5 577,50
D9 - Ostatní	20 412,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny VZT

Objekt:

06 - Úprava a doplnění VZT- urgentní příjem

Místo:

Datum: 24. 4. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

Projektant:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

139 559,00

D	D1	Telefonní ústředna, sklad, rozhlasová ústředna					106 726,50
1	M	Pol1	Požární stěnový uzávěr 300x315 - servo na 230V	ks	3,000	18 342,50	55 027,50
	PP		Požární stěnový uzávěr 300x315 - servo na 230V				
2	K	Pol2	Požární úcpávka 300x315	ks	3,000	2 036,65	6 109,95
	PP		Požární úcpávka 300x315				
D	D2	Osazení PPK do odtahového potrubí skladu					45 589,05
3	M	Pol3	Protipožární klapka s odolností min. EI 90 velikost: 400x300 - ovládání servopohon na 230V, bez napětí zavřeno, koncové spínače obou poloh	ks	2,000	5 993,60	11 987,20
	PP		Protipožární klapka s odolností min. EI 90 velikost: 400x300 - ovládání servopohon na 230V, bez napětí zavřeno, koncové spínače obou poloh				
4	K	Pol4	Požární úcpávka 400x300	ks	2,000	2 375,90	4 751,80
	PP		Požární úcpávka 400x300				
D	D3	Sklad - napojení odtahového potrubí do větve odtahu					28 850,05
6	M	Pol5	Nástavec na čtyřhranné potrubí DN 250	ks	2,000	442,75	885,50
	PP		Nástavec na čtyřhranné potrubí DN 250				
7	M	Pol6	Regulační klapka DN 250	ks	2,000	1 113,20	2 226,40
	PP		Regulační klapka DN 250				
8	M	Pol7	Oblouk DN 250 90°	ks	2,000	550,85	1 101,70
	PP		Oblouk DN 250 90°				
9	M	Pol8	Oblouk DN 250 45°	ks	4,000	397,90	1 591,60
	PP		Oblouk DN 250 45°				
10	K	Pol9	Montáž	kpl	1,000	5 175,00	5 175,00
	PP		Montáž				
D	D4	Čistící místnost					17 869,85
11	K	Pol10	Demontáž digestoře	ks	1,000	1 552,50	1 552,50
	PP		Demontáž digestoře				
12	M	Pol11	Přívodní vyústka	ks	1,000	2 702,50	2 702,50
	PP		Přívodní vyústka				
13	M	Pol12	Odvodní vyústka	ks	1,000	2 587,50	2 587,50
	PP		Odvodní vyústka				
14	K	Pol13	Úprava stávajícího potrubí DN 200	kpl	1,000	5 175,00	5 175,00
	PP		Úprava stávajícího potrubí DN 200				
D	D5	Lékařský pokoj, ambulance, čistí místnost - dočasné zaslepení vyústek					5 852,35
15	M	Pol14	Záslep DN 200	ks	5,000	208,15	1 040,75
	PP		Záslep DN 200				
16	M	Pol15	Záslep DN 160	ks	5,000	187,45	937,25
	PP		Záslep DN 160				
17	K	Pol16	Montáž	kpl	1,000	3 105,00	3 105,00
	PP		Montáž				
D	D6	Demontáž stupačky 400x400					769,35
18	K	Pol17	Zaslepení stupačky 400x400 v 2.NP pod stropem	ks	1,000	769,35	769,35
	PP		Zaslepení stupačky 400x400 v 2.NP pod stropem				
D	D7	Drobné úpravy odvodního potrubí z důvodu posunu stupačky pro dospáve					6 842,50
19	M	Pol18	Odskok 400x300	ks	2,000	833,75	1 667,50
	PP		Odskok 400x300				
20	K	Pol9	Montáž	kpl	1,000	5 175,00	5 175,00
	PP		Montáž				
	P		Poznámka k položce: Ambulance				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D D 8			Ambulace				5 577,50
21	K	Pol19	Posun vyústek (kvůli montáži nového potrubí)	kpl	1,000	5 577,50	5 577,50
	PP		Posun vyústek (kvůli montáži nového potrubí)				
	P		<i>Poznámka k položce: Ostatní</i>				
D D 9			Ostatní				20 412,50
22	K	Pol20	montážní materiál	kpl	1,000	2 587,50	2 587,50
	PP		montážní materiál				
23	K	Pol21	doprava	kpl	1,000	7 475,00	7 475,00
	PP		doprava				
24	K	Pol22	Technický návrh, koordinace	kpl	1,000	10 350,00	10 350,00
	PP		Technický návrh, koordinace				